Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
 «Детская школа искусств им. М.П. Мусоргского»

 (МБУДО «ДШИ им. М.П. Мусоргского»)
662971, Россия, Красноярский край,  ЗАТО Железногорск, г. Железногорск,

ул. Андреева, 14, тел. 8 (3919) 75-85-74; 75-42-87

П Р И К А З

15.04.2019 г. №

О назначении комиссии для проведения переводных академических прослушиваний в ДШИ

         Для проведения переводных академических прослушиваний в МБУДО
"ДШИ им. М.П. Мусоргского",

ПРИКАЗЫВАЮ:

назначить комиссии в следующем составе:

ДПОП «Фортепиано»

Петрова Татьяна Александровна – председатель
Члены комиссии:

1. Кичерова Татьяна Георгиевна
2. Шатрова Валентина Николаевна
3. Евтеева Валентина Васильевна

ДООП «Инструментальное исполнительство»

Кичерова Татьяна Георгиевна
Члены комиссии:

1. Ивленкова Ирина Алексеевна
2. Николаева Наталья Павловна

Оркестровое отделение

Круглова Алла Владимировна – председатель
Члены комиссии:

1. Чубарова Татьяна Константиновна

Отдел народных инструментов

Филимендикова Ирина Олеговна – председатель
      Члены комиссии:
1. Пенских Елена Петровна